
自費診療でご利用いただいてる方へ

今回の改定で、患者様のご負担が大きくなってしまいますことを

心よりお詫び申し上げるとともに、ご理解をいただき

今後も変わらぬご愛好を賜りますようお願い申し上げます。

2024/6/30まで 2024/7/01から

初 診 料 従来通り2200円

再 診 料 550円 1100円

平素より、当院をご利用いただき誠に有難うございます。

この度、２０２４年７月１日 (月) より自費の再診料 を

以下の通り価格改定させていだくことになりました。

価格改定のお知らせ

処方箋代450円廃止(0円）
ビタミン剤希望の場合は1000円→1100円に変更


